2020 年５月 21 日

各      位

会 社 名 セーレン株式会社

代表者名  代表取締役会長兼

最高経営責任者 川田 達男

（コード番号 3569 東証第１部）

問合せ先  取締役常務執行役員

経営企画本部長 川田 浩司

（TEL．0776－35－2111）

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

2020 年３月期（2019 年４月１日から 2020 年３月 31日まで）の個別業績におきまして、前期実績値との差

異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2020 年３月期個別業績と前期実績値との差異

（金額の単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

前期(2019 年３月期)実績（Ａ） 64,143 2,106 7,367 3,152 53 円 13 銭

当期(2020 年３月期)実績（Ｂ） 59,251 1,494 5,209 4,766 85 円 64 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） △4,891 △611 △2,158 1,613 ―

増 減 率（％） △7.6% △29.0% △29.3% 51.2% ―

２．差異の理由

当期は、海外子会社への生産移管や商品構成の変化により、車輌資材の国内事業が減収・減益となっ

たことを受け、個別業績の売上高・営業利益が減少しました。経常利益については、子会社からの受取

配当金の減少により、減益となりました。一方、当期純利益については、前期において連結子会社の株

式に対する投資損失引当金繰入額を特別損失として計上したことの反動により、増益となりました。

以上